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FS -  behandling: 

Rådmannen sitt framlegg vart samrøystes tilrådd. 
 

FS  vedtak: 

Austrheim kommunestyre tar tertialrapport II til vitande. 

 

Saksopplysninger: 

Bakgrunn 

Sjå vedlagte tertialrapport II, 2018. Rapporten skal etter økonomireglementet vise den økonomiske 
situasjonen, vise avvik som har oppstått i driftsåret, gjere greie for tiltak som må gjennomførast for å 
oppnå balanse mellom budsjett og rekneskap, samt konsekvensar av slike tiltak.  

Vurdering 

Økonomi  

I rapporten har rådmannen gjeve status på den økonomiske stoda pr andre tertial, pr. 31.08. 
Rapporten gir greie for utvikling på dei ulike ansvarsområda. I forhold til revidert budsjett er 
rammetislkot og eigedomsskatt på budsjett, skatteinntektene viser ein positiv auke, det same gjeld 
andre inntekter.  



 

 

På utgiftssida viser personalutgifter ei overskriding på ca. 3,6 mill. Lønnsutgifter utgjer ca 2,2 medan 
KLP utgjer 1,4  mill av dette. Reduksjon i stillingar vil truleg hente innatt deler av meirutgiftene så 
langt.  

Sidan første tertialrapportering har kommunen fått 5,065 mill frå Havbruksfondet. Dette er 
driftsmidlar som gir ei positiv styrking av budsjettet.  

Investeringar. 

Hittil er det investert ca 9,2 million. Av investeringar kan nemnast: 

Vedlikehald Kaland skule ca. 3 mill 

Ladestasjon for el-bil ca 1 mill. 

Turveg til Vardetangen ca 1,2 mill. 

Opprustning Nordliheimen ca 0,2 mill 

Investeringstilskot kyrkja 0,4 mill 

IKT-tavler skulane 0,3 mill 

Det er seld kommunale eigedommar for 2,69 mill. 

Oversikt over investeringar så langt viser: Rådmannen vektlegg at oversikten over investeringane 
nedanfor er pr. 11.10., medan tertialrapporten er pr. 31.08. Denne oversikten er tatt direkte ut av 
rekneskapsprogrammet og viser alle investeringane og alle inntektene av sal m.m.  



 

 

 



 

 

 

 

                     

Det vert elles vist til rapporten som ligg som vedlegg.  

Konklusjon 

Formannskapet tar rapporten til vitande. 
 



 

 

 

 

         

 


